
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении дополнений и изменения в постановление главы 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.07.2008 г. №764 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 23.07.2008 г. № 737 «Об 

автомобильных дорогах общего пользования местного значения 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29.07.2008 г. №764 «Об 

утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального района Большеглушицкий Самарской области» 

следующие дополнения и изменение: 

1.1. перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

после пункта 101 дополнить пунктами 102 – 128 следующего содержания: 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.12.2016 г. №1454 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
« 102 Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая 

Дергуновка» - 

«пруд в Поповом 

долу» 

36-

208 

ОП 

МР 

102 

4,5   4,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Дергуновка» до «пруда в 

Поповом долу», 

расположенного в сельском 

поселении Большая 

Дергуновка 

  

 103. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая 

Дергуновка» - 

пруд «Гусиный» 

36-

208 

ОП 

МР 

103 

10   10 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Дергуновка» до пруда 

«Гусиный», расположенного в 

сельском поселении Большая 

Дергуновка 

  

 104. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая 

Дергуновка» - 

пруд «Ламаный» 

36-

208 

ОП 

МР 

104 

14   14 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Дергуновка» до пруда 

«Ламаный», расположенного в 

сельском поселении Большая 

Дергуновка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 105. Автомобильная 

дорога «Самара – 

Большая 

Черниговка» - 

Большая 

Дергуновка» - 

пруд «Глаголь» 

36-

208 

ОП 

МР 

105 

6,5   6,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

автомобильной дороги 

«Самара – Большая 

Черниговка» - Большая 

Дергуновка» до пруда 

«Глаголь», расположенного в 

сельском поселении Большая 

Дергуновка 

  

 106. Автомобильная 

дорога «Большая 

Дергуновка –  

Гай» 

36-

208 

ОП 

МР 

106 

13   13 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Большая Дергуновка до пос. 

Гай 

 

 

 

 

 

 107.  Автомобильная 

дорога 

«Александровка – 

Среднедольск» 

36-

208 

ОП 

МР 

107 

12   12 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Александровка до пос. 

Среднедольск 

  

 

 

 

 108.  Автомобильная 

дорога 

«Александровка – 

Кутурушское 

водохранилище» 

36-

208 

ОП 

МР 

108 

4   4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Александровка до 

Кутурушского водохранилища 

  

 

 



 109. Автомобильная 

дорога 

«Александровка – 

Малая Вязовка» 

36-

208 

ОП 

МР 

109 

5   5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Александровка до пос. Малая 

Вязовка 

  

 110.  Автомобильная 

дорога 

«Новопавловка-

овраг «Средний»-

п.Верхнедольск» 

36-

208 

ОП 

МР 

110 

15,5   15,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Новопавловка до 

п.Верхнедольск 

  

 111. Автомобильная 

дорога 

«Новопавловка- 

пруд «Правый 

колодец» 

36-

208 

ОП 

МР 

111 

6,5   6,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Новопавловка до пруда на 

овраге «Правый колодец» 

  

 112. Автомобильная 

дорога 

«Новопавловка- 

пруд «Костиков» 

36-

208 

ОП 

МР 

112 

3,5   3,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Новопавловка до пруда 

«Костиков» 

  

 113. Автомобильная 

дорога 

«Тамбовка- пруд 

«Гусиный» 

36-

208 

ОП 

МР 

113 

6,0   6,0 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Тамбовка  до пруда на овр. 

«Гусиный» 

  

 114. Автомобильная 

дорога 

«Тамбовка- 

лиман-граница 

Большечерниговс

кого района» 

36-

208 

ОП 

МР 

114 

7,5   7,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Тамбовка  до границы 

Большечерниговского района 

(с.п. Августовка) 

  

 115. Автомобильная 

дорога 

«Верхнедольск – 

граница 

Алексеевского 

района» 

36-

208 

ОП 

МР 

115 

6,8   6,8 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Верхнедольск  до 

границы Алексеевского 

района (с. Летниково) 

  

 

 

 116. Автомобильная 

дорога 

«Верхнедольск – 

овраг Широкий» 

36-

208 

ОП 

МР 

116 

9,3   9,3 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Верхнедольск  до оврага 

«Широкий» 

  

 117. Автомобильная 

дорога «Морша – 

Верхнедольск » 

36-

208 

ОП 

МР 

117 

13,2   13,2 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Морша до пос. Верхнедольск  

  

 118. Автомобильная 

дорога 

«Верхнедольск – 

пруд в 3,6 км 

восточнее п. 

Верхнедольск» 

36-

208 

ОП 

МР 

118 

4,2   4,2 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Верхнедольск  до пруда в 

3,6 км восточнее пос. 

Вепхнедольск 

  



 119. Автомобильная 

дорога «Морша – 

пруд в 4,3 км. 

севернее с. 

Морша» 

36-

208 

ОП 

МР 

119 

4,3   4,3 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Морша  до пруда в 4,3 км 

севернее с. Морша 

  

 120. Автомобильная 

дорога «Каралык 

– граница 

Большечерниговс

кого района» 

36-

208 

ОП 

МР 

120 

8,4   8,4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Каралык  до границы 

Большечерниговского района 

(с. Августовка) 

  

 121. Автомобильная 

дорога «Каралык 

– граница с.п. 

Южное» 

36-

208 

ОП 

МР 

121 

9,3   9,3 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Каралык  до границы 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области (пос. 

Малороссийский) 

  

 122. Автомобильная 

дорога «Каралык 

– Малый 

Каралык» 

36-

208 

ОП 

МР 

122 

2,3   2,3 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Каралык до пос. Малый 

Каралык 

  

 123. Автомобильная 

дорога «Малый 

Каралык – 

граница с.п. 

Южное» 

36-

208 

ОП 

МР 

123 

10,3   10,3 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Малый Каралык  до 

границы сельского поселения 

Южное муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области (пос. 

Малороссийский) 

  

 124. Автомобильная 

дорога «Малый 

Каралык – пруд 

на овраге 

Каменный» 

36-

208 

ОП 

МР 

124 

8,6   8,6 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Малый Каралык до пруда 

на овраге Каменный 

  

 125. Автомобильная 

дорога «Малый 

Каралык – 

Озерск» 

36-

208 

ОП 

МР 

125 

6,8   6,8 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Малый Каралык до пос. 

Озерск 

  

 126. Автомобильная 

дорога «Озерск – 

граница с.п. 

Южное» 

36-

208 

ОП 

МР 

126 

9,6   9,6 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Озерск  до границы 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области (пос. Южный) 

  

 127. Автомобильная 

дорога «Озерск – 

пруд в 3,4 км 

западнее п. 

Озерск» 

36-

208 

ОП 

МР 

127 

3,4   3,4 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от 

пос. Озерск до пруда в 4,3 км 

западнее пос. Озерск 

  



 128. Автомобильная 

дорога «Морша – 

граница с.п. 

Новопавловка» 

36-

208 

ОП 

МР 

128 

7,5   7,5 Самарская область, 

Большеглушицкий район, от с. 

Морша до границы сельского 

поселения Новопавловка 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области (с. Новопавловка) 

 

 

 

 

 

 

» 

 

 

 

1.2. строку «Итого» изложить в следующей редакции: 

 
«  Итого  1104,923 13,493  1091,43  ». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

И.о. главы района                                                                         В.А. Анцинов 

 

 

 
Орехова 21103 

 

 



 


